[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕132号
关于表彰奖励勐海县2018年教育工作先进集体和先进个人的公示

各乡镇党委和人民政府，黎明农场党委和管委会，县委各部委，县级国家机关各办局，各人民团体，企事业单位（学校、园），省州驻县单位：

长期以来，县委、县政府一直将教育放在优先发展的突出地位，努力办好让人民满意的教育，大力倡导尊重知识、尊重人才、弘扬尊师重教的良好社会风尚，营造全社会共同重视、关心、支持教育的良好社会氛围，充分调动各方面的积极性和创造性，全面推进教育协调可持续发展，大力实施科教兴县战略，积极探索边疆民族地区教育发展新途径，着力推进教育现代化，进一步缩小城乡差距，逐步实现教育均衡发展。期间，全县各单位部门、广大教育工作者以对党、对国家、对民族、对人民高度负责的精神，牢记宗旨、不辱使命，顽强拼搏、扎实工作，涌现出了一批爱岗敬业、乐于奉献、扎根基层一线、献身教育事业的先进集体和先进个人支持勐海县教育事业的发展建设。因此，为表彰先进，进一步推动全社会力量参与教育工作，推进教育事业长足发展，拟于教师节期间（9月上旬）对2018年教育工作中表现突出的勐海县第一中学等6个先进学校，勐海县第一中学优秀团队，张飞燕等5名优秀校（园）长，李春明等43名优秀教师进行表彰奖励，现予以公示。

公示期为：2018年8月31日至2018年9月6日（法定节假日除外），5个工作日内，如对被表彰单位和表彰个人有异议或举报的，采用书信、电话等方式向县教育局党政办公室反映情况。用书信反映情况的应署上工作单位和姓名。

联 系 人：何  强
举报电话：5125138

电子邮箱：mhxjyjxf@126.com
附件：勐海县2018年教育工作先进集体和先进个人名单

    勐海县教育局
    2018年8月31日

勐海县教育局党政办                  2018年8月31日印

附件：
勐海县2018年教育工作先进集体和先进个人

名     单

一、教育工作先进学校（6所）

勐海县第一中学

勐海县民族中学

勐海县第三中学

打洛镇中心小学

西定乡中心小学

勐遮镇幼儿园

二、优秀团队（1个）
勐海县第一中学

三、优秀校（园）长（5人）

张飞燕   勐海县第一中学

谷  剑   勐海县民族中学

余仕春   勐海县第三中学

王思处   打洛镇中心小学

徐  瑞   勐海县幼儿园
四、优秀教师（43人）

李春明   勐海县第一中学

许开伟   勐海县第一中学

王祺涵   勐海县第一中学
安  雯   勐海县民族中学
王福丽   勐海县第三中学

刘乔江   勐海县黎明中学

李凤英   勐阿镇中学

瓦  庆   打洛镇中学

邓成友   勐混镇中学

赵春梅   勐满镇中学

赵昆会   勐海镇中学

者  三   勐宋乡中学

王天宝   勐往乡中学

许秋萍   布朗山乡九年制学校（中学部）

陈  鑫   布朗山乡九年制学校（小学部）

张小强   勐海县第一小学

赵相宜   勐海县第一小学

何文萍   勐海县第二小学

刘  孟   勐海县民族小学

玉  笛   勐海镇曼贺小学

罗  艳   勐遮镇曼恩小学

彭正琳   勐混镇中心小学

陈丹霞   打洛镇中心小学

饶解英   勐阿镇中心小学

杨  青   勐满镇中心小学

王广珍   勐宋乡中心小学

饶丽娟   勐往乡中心小学

何学权   西定乡中心小学

黄泽英   格朗和乡中心小学

马信芳   西定乡幼儿园

周富仙   布朗山乡幼儿园

熊丽梅   打洛镇幼儿园

刀靖萍   勐混镇幼儿园

喜  妹   格朗和乡幼儿园

玉  罕   勐遮镇幼儿园

彭学明   勐阿镇幼儿园

李秀芳   勐往乡幼儿园

罗志仙   勐宋乡幼儿园

李  慧   勐满镇幼儿园

玉坎儿   勐海镇幼儿园

罗梅琼   勐海县幼儿园

玉儿晚   勐满镇希望幼儿园

罗建斌   打洛镇友谊学校

PAGE